

Arcanic Holding ApS
Diplomvej 373, 2., 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 80 46 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arcanic Holding ApS
Diplomvej 373, 2.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 80 46 11

Regnskabsår: 15. august - 31. december

Bestyrelse

Lars Kampp Zilmer, Formand
Casper Torben Holst
Arvid Klein Gregersen
Anders Mørup Hermansen
Anne Oddershede Larsen

Direktion

Søren Bjergø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Arcanic A/S, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 827.533 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	15/8 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.433	0
Resultat før skat	826.433	0
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	827.533	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.918	0
Overføres til overført resultat	753.615	0
Disponeret i alt	827.533	0

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.094.868	266.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.094.868	266.000
Anlægsaktiver i alt	2.094.868	266.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	455.752	0
Tilgodehavender i alt	455.752	0
Omsætningsaktiver i alt	455.752	0
Aktiver i alt	2.550.620	266.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		53.200	53.200
Overkurs ved emission		212.800	212.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.918	0
Overført resultat		<u>1.751.050</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.090.968</u>	<u>266.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Selskabsskat		<u>454.652</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>459.652</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>459.652</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>2.550.620</u>	<u>266.000</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.